
Č. j. NPU-430/74965/2019 

 1 

Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě č. příkazce 3008H1170016 

č. příkazníka P/3/2017 
ze dne 6. 10. 2017 

 
Účastníci smlouvy 

 

 
Příkazce: 

Jméno: Národní památkový ústav 

 státní příspěvková organizace 
IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 
Se sídlem: Valdštejnské nám. 3/162, 11800 Praha 1 – Malá Strana 

zastoupený: Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy 

 v Českých Budějovicích, s územní působností pro Jihočeský kraj, 

 Plzeňský kraj a Kraj Vysočina 

 

Doručovací adresa:  

Národní památkový ústav, územní památková správa v Českých Budějovicích 

nám. Přemysla Otakara II. 34 

370 21 České Budějovice 

dále jen jako „příkazce“ 

 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXX XXXXXXXXX, investiční referent 

 

a 

 

Příkazník: 

  

Jméno:  PN OFFICE spol. s r.o. 

IČ:  281 37 051 

DIČ:   CZ28137051 

se sídlem:   Dalimilova 2637/10, 370 06 České Budějovice 

zastoupený:  XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

telef. spojení:  XXXXXXXXX  

bankovní spojení:  Raiffeisen BANK, č. účtu: 6250055001  

dále jen jako „příkazník“ či „technický dozor stavebníka“  

 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických: XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
  

    
Předmět dodatku č. 1 

 
Tímto dodatkem se upravují příslušná ustanovení článku 3. a 4. příkazní smlouvy č. 3008H1170016 ze dne 6. 10. 
2017 (dále jen smlouva) takto: 
 
 

Článek 3. 
ODMĚNA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
3.1.3  Celková cena za výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP ve fázi přípravy a 

realizace stavby činí: 

 
cena dle smlouvy bez DPH 295 000,- Kč 

cena dle dod. č. 1 bez DPH 105 357,- Kč 

cena celkem bez DPH 400 357,- Kč 

 

DPH 21% 84 075,- Kč 

 

Cena celkem vč. DPH 484 432,- Kč 

 



Č. j. NPU-430/74965/2019 

 2 

Článek 4. 
TERMÍN ZAHÁJENÍ, UKONČENÍ 

 

4.2.  Předpokládaný termín ukončení plnění:  31. 10. 2020 

 
 
 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru zajistí objednatel.  

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu dodatku a smlouvy, zejména své identifikace a ceny. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění dle platných a 
účinných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti po jeho podpisu oběma účastníky a dnem uveřejnění v 
registru smluv. 
 
Dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden exemplář. 
 
 

 

 
V Českých Budějovicích dne 11. 11. 2019    V českých Budějovicích dne ……………… 
 
 
 
 
 
………………………………………        ……………………………………… 
      Příkazce                Příkazník 
       Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.            XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
                     ředitel jednatel  
 
 
 
 
 
Přílohy:  

1) výpočet ceny 
 


